
UCHWAŁA NR LXIX.760.2024 
RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych 
Straży Pożarnych z terenu Gminy Boguchwała biorących udział w działaniach ratowniczych, akcjach 

ratowniczych, szkoleniach lub ćwiczeniach. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.) oraz 
art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021r. o ochotniczych strażach 
pożarnych (Dz. U. 2023 poz. 194 z późn. zm.) Rada Miejska w Boguchwale 
uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka ratownika 
Ochotniczej Straży Pożarnej z terenu gminy Boguchwała: 

1. Za udział w działaniach ratowniczych, akcji ratowniczej – 20 zł 

2. Za uczestnictwo w szkoleniach lub ćwiczeniach – 6 zł 

§ 2. Traci moc uchwała nr XLVI.516.2022 Rady Miejskiej w Boguchwale z dnia 
31 marca 2022 roku w sprawie ustalenie wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla 
strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy 
Boguchwała biorących udział w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, 
szkoleniach lub ćwiczeniach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Boguchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

w Boguchwale 
 
 

Piotr Pustelny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92418B32-5A47-46D8-9DDC-830E56BB2CA6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIX.760.2024 RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


